
  
                                                                                  „Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ 

 

 

Č. j. Kupujícího:                           ZSM-29/OVZ-2021 

Profil zadavatele:     NEN 

Systémové číslo na profilu zadavatele:  N006/21/V00003664   

Evidenční číslo ve Věstníku VZ:                              Z2021-013771 

Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:                 2021/S 079-200452 

 

 
 

Kupní smlouva 
 

 

 

„Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

  



                                                   „Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ 
 

2 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10, 

zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem, 

IČO: 67779999, 

DIČ: CZ67779999, 

bankovní spojení: ČNB Praha, 

číslo účtu: 30320881/0710, 

na straně jedné (dále též jen „Kupující”) 

číslo smlouvy: ZSM-29-33/OVZ-2021 

 

a 

 

TOMGAST Czech Republic s.r.o. 

se sídlem/místem podnikání: Bohumínská 1876/2, 735 06 Karviná Nové Město, 

zastoupená: Pavlem Swaczynou, jednatelem společnosti, 

IČO: 27765938, 

DIČ: CZ27765938, 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl C, vložka 41313, 

bankovní spojení: Komerční banka Karviná, číslo účtu: 35-6696880217/0100, 

na straně druhé (dále též jen „Prodávající”) 

 (obě výše uvedené strany společně dále též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

Kupní smlouvu 

na zajištění dodávek restauračního vybavení  

pro kuchyně, výdejny a kantýny 

 
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též jen 

„Smlouva“) následujícího znění: 

 



                                                   „Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ 
 

3 

 

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN  

1.1. Kupující prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací 

listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997 a že 

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn 

tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2. Kupující zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“), veřejnou 

zakázku v otevřeném nadlimitním řízení č. j.: ZSM-29/OVZ-2021 s názvem 

„Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Nabídka 

Prodávajícího v zadávacím řízení splnila veškeré požadavky Kupujícího uvedené 

v zadávací dokumentaci a podmínky zákona. 

1.3. Prodávající prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti prodeje 

restauračního vybavení a vlastní veškerá oprávnění, jež jsou dle právních předpisů 
platných v České republice nutná k provedení předmětu této Smlouvy 

specifikovaného v čl. 2 této Smlouvy.  

1.4. Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 

níže stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit veškeré 

závazky v ní obsažené. 

1.5. Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění nákupu restauračního vybavení dle 

Přílohy č. 1 pro Kupujícího. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu průběžně dodávat na základě 

dílčích objednávek restaurační vybavení pro kuchyně, výdejny a kantýny (dále jen 

„Zboží“), dle požadovaných minimálních technických 

parametrů, v předpokládaném celkovém množství a v ceně stanovené v Příloze č. 1 

této Smlouvy – Technická specifikace Zboží a cenová nabídka (dále též jen „Příloha 

č. 1).  

2.2. Součástí předmětu plnění je dodávka na místo plnění, které je uvedeno v Příloze 

č. 2 této Smlouvy – Seznam odběrných míst a oprávněných osob (dále též jen 

„Příloha č. 2). Dále pak předání veškerých potřebných dokladů (návody k obsluze 

a údržbě apod.). Veškerá potřebná dokumentace k dodávanému Zboží a ostatním 

součástem dodávky bude Prodávajícím předaná Kupujícímu v tištěné podobě 

v českém jazyce. 

2.3. Kupující se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Prodávajícímu za Zboží dohodnutou 

cenu. 

3. MÍSTO A DOBA DODÁNÍ 

3.1. Místa dodání Zboží jsou uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.  

3.2. Termín dodávky bude uveden v každé dílčí Objednávce (dále též jen 



                                                   „Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ 
 

4 

 

„Objednávka“) vystavené Kupujícím, maximální dodací lhůta pro dílčí Objednávku 

činí maximálně deset (10) pracovních dnů od potvrzení dílčí Objednávky 

Prodávajícím.  Přesný datum a čas dodání bude stanoven po dohodě zástupců obou 

Smluvních stran. 

3.3. Dojde-li k prodlení s termínem dodávky z důvodů prokazatelného nedodržení 

zákonem stanoveného termínu pro vyjádření, rozhodnutí, stanovisko, či jiné právní 

jednání na straně třetích osob (zejména dotčených orgánů, úřadů, organizací 

a jiných takových subjektů, nikdy však subdodavatelů Prodávajícího) a bez 

zavinění (byť i jen částečného) Prodávajícího, prodlužuje se termín dodání o počet 

dní takového Prodávajícím, nezaviněného prodlení. Totéž platí i pro situaci, kdy 

Kupující přeruší z jakéhokoliv důvodu dodávky, k čemuž je, Smluvní strany 

sjednávají, plně oprávněn. O výše uvedených důvodech na straně třetích osob 

a Kupujícího, které mají vliv na termíny dodání dodávek, bude Smluvními stranami 

učiněn písemný zápis a změny smluvních termínů budou sjednány ve formě 

oboustranně odsouhlaseného protokolu oprávněnými osobami uvedenými v čl. 9 

Smlouvy. 

4. OBJEDNÁVKA ZBOŽÍ  

4.1. Kupující vystaví závaznou dílčí Objednávku na Zboží (dále též jen „Objednávka“) 

Prodávajícímu v písemné formě, přičemž za písemnou Objednávku se považuje též 

Objednávka učiněná faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty. Takto učiněné 

Objednávky se nepovažují za internetový obchod. Objednávka bude vystavena 

v souladu s postupy a dodacími termíny uvedenými v této Smlouvě. Každá 

Objednávka musí obsahovat: 

• jméno/název/obchodní firmu/IČ  Kupujícího a Prodávajícího, 

• bydliště/místo podnikání/sídlo Kupujícího a Prodávajícího, 

• označení odběrného místa, 

• číslo jednací této Smlouvy, 

• číslo Objednávky, datum jejího vystavení, 

• Zboží určené podle druhu, 

• množství požadovaného Zboží, 

• cenu Zboží bez DPH uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané 

množství daného druhu Zboží, 

• datum dodání Zboží,  

• místo dodání (přesná adresa), kontaktní osoba, telefon. 

4.2. Prodávající potvrdí Objednávku do jednoho (1) pracovního dne od jejího obdržení. 

Potvrzením Objednávky se Prodávající zavazuje provést plnění podle této 

Objednávky za podmínek stanovených v Objednávce a v této Smlouvě. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že dodání Zboží se uskutečňuje jeho předáním v místě 



                                                   „Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ 
 

5 

 

dodání uvedeném v Objednávce v souladu s odstavcem 3.1. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že jménem Kupujícího jsou oprávněny vystavovat 

Objednávky pouze oprávněné osoby uvedené v Příloze č. 2 písmene A., osoby 

oprávněné k převzetí Zboží v místě dodání, k potvrzení dodacího listu a k uplatnění 

odpovědnosti za vady jsou uvedeny v Příloze č. 2 písmene B., této Smlouvy. 

Kupující je oprávněn Přílohu č. 2 kdykoliv měnit (aktualizovat) podle potřeby 

a momentálně existující situace s tím, že taková změna je platná a účinná od 

okamžiku, kdy je prokazatelně (např. prostřednictvím datové schránky, postačí ale 

i mailovou komunikací) doručena Prodávajícímu. Taková změna Přílohy č. 2 této 

Smlouvy se neřídí ustanovením čl. 16.1. 

5. PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

5.1. Prodávající vyrozumí Oprávněnou osobu Kupujícího uvedenou v Příloze č. 2 

Smlouvy o termínu předání Zboží písemně, prostřednictvím své Oprávněné osoby 

min. dva (2) pracovní dny přede dnem předání Zboží.  

5.2. Smluvní strany se dohodly, že o převzetí dodaného Zboží dle čl. 2 této Smlouvy 

bude vždy vystaven oboustranně potvrzený dodací list, který bude obsahovat 

minimálně: 

• jméno/název/obchodní firmu/IČO Prodávajícího a Kupujícího, 

• bydliště/místo podnikání/sídlo Prodávajícího a Kupujícího, 

• označení odběrného místa, 

• číslo Objednávky, datum jejího vystavení, 

• číslo jednací Smlouvy, 

• Zboží určené podle druhu 

• specifikaci a množství dodaného Zboží, 

• cenu Zboží bez DPH uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané 

množství daného druhu Zboží, 

• datum a místo dodání Zboží. 

Dodací list přitom bude ve třech (3) shodných vyhotoveních, z nichž jedno (1)               

obdrží Prodávající a dvě (2) Kupující. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že podepsaný dodací list Kupujícím je nezbytným 

podkladem pro vyúčtování ceny dodaného Zboží. Bez potvrzeného dodacího listu 

nemá Prodávající nárok na zaplacení ceny Zboží.  

5.4. Smluvní strany se dohodly, že potvrzením dodacího listu Kupujícím nedochází 

k uznání ceny Zboží uvedené na dodacím listu, ale pouze k potvrzení množství 

a druhu Zboží a termínu dodání. Cena Zboží uvedená na dodacím listu má pouze 



                                                   „Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ 
 

6 

 

informativní charakter a bude porovnávána s cenou uvedenou na faktuře za dodané 

Zboží.  

5.5. Prodávající se zavazuje dodávku předat nejpozději ve lhůtě uvedené v článku 3.2, 

vyjma případů hodných zvláštního zřetele, za něž se považují havárie, stávky, 

živelné pohromy, zákazy nakládky vyhlášené na železnici apod.  

5.6. K úspěšnému předání a převzetí Zboží musí být Zboží Kupujícímu dodáno 

v rozsahu a podle specifikace uvedené v čl. 2 této Smlouvy, resp. dle její Přílohy 

č. 1, včetně všech dokladů, musí být nové, bezvadné, funkční a kompletní. 

5.7. V případě, že budou v rámci přejímacího řízení zjištěny vady, jež by bránily 

v řádném užívání Zboží, není Kupující povinen Zboží do doby prokazatelného 

odstranění zjištěných vad převzít. To nebrání právu Kupujícího převzít a užívat 

bezvadnou část dodaného Zboží. 

5.8. Osoby oprávněné k potvrzení dodacích listů a zastupování Kupujícího jsou osoby 

uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Cena za Zboží je splatná na základě daňových dokladů za Zboží dodané dle 

potvrzených dodacích listů a ve formě jednotkových cen je uvedena v Příloze č. 1 

k této Smlouvě.  

6.2. Daňový doklad (dále též jen „Faktura“) je Prodávající oprávněn vystavit nejdříve 

ke dni dodání Zboží, nejpozději však do pěti (5) dnů od předání Zboží uvedeného 

do provozu. Fakturace bude prováděna podle obsahu písemné Smlouvy 

a potvrzeného dodacího listu. 

6.3. Originál Faktury bude vystaven Prodávajícím řádně a včas, v souladu se zákonem 

č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. 

6.4. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude doručena 

vždy ve dvojím (2) vyhotovení na adresu sídla Kupujícího nebo prostřednictvím 

elektronické pošty v jednom (1) vyhotovení na adresu  

pokud Faktura splňuje ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou Faktury 

bude potvrzený dodací list. 

6.5. Faktura bude Kupujícím uhrazena Prodávajícímu vždy bezhotovostním převodem 

na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

6.6. Smluvní strany se dohodly, že Faktura za dodané Zboží je splatná do třiceti (30) 

dnů ode dne prokazatelného doručení řádně a oprávněně vystavené Faktury 

Prodávajícím Kupujícímu, včetně dodacího listu potvrzeného Kupujícím. 

V případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu 

nebo k ní není připojen potvrzený dodací list, a pokud účet uvedený na Faktuře 

nebude uveden v registru plátců DPH, splatnost Faktury neběží. Kupující je 



                                                   „Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ 
 

7 

 

oprávněn Fakturu vrátit s tím, že splatnost počíná běžet znovu v celé délce od 

okamžiku doručení bezvadné Faktury Prodávajícího Kupujícímu. 

6.7. Smluvní strany se dohodly, že na Zboží Kupující neposkytne žádnou zálohu 

Prodávajícímu. 

6.8. Smluvní strany se dohodly, že na dodané Zboží bude vystavena samostatná Faktura. 

Prodávající respektuje požadavek (zásadu) Kupujícího, že k jedné Objednávce 

může být v případě potíží s plněním této Objednávky vystaveno více faktur, ale je 

nepřípustné vystavení jedné faktury na základě více Objednávek. 

6.9. Cena Zboží byla stanovena dohodou Smluvních stran a ve formě jednotkových cen.  

6.10. Za změnu ceny Zboží se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje podle 

sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.11. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se Zbožím a jeho dodáním, včetně 

nákladů na přepravu Zboží, na pojištění Zboží, nákladů spojených s obstaráním 

dokladů ke Zboží, etiketování, cla, daně, skladné, včetně dalších nákladů 

souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této Smlouvě neuvedených. 

6.12. Smluvní strany se dohodly, že cena Zboží je stanovena jako cena konečná. Kupující 

nebude Prodávajícímu hradit nad rámec ceny smluvené žádné další náklady, ani 

jiné nároky peněžní povahy uplatněné Prodávajícím. 

7. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

7.1. Náklady a nebezpečí spojené s dopravou Zboží do místa předání nese Prodávající. 

7.2. Prodávající je povinen dodat Zboží v požadovaném množství uvedeném 

v Objednávce dle technické specifikace stanovené dle této Smlouvy, ve standardní 

jakosti, balení a homologované v souladu s příslušnými právními předpisy. 

Nedodržení těchto podmínek je důvodem pro Kupujícího nepřevzít Zboží, či vrátit 

Zboží na náklady Prodávajícího. Dále se Prodávající zavazuje Kupujícímu uhradit 

veškeré škody, resp. náklady, které mu tímto prokazatelně vzniknou. 

7.3. Smluvní strany se dohodly, že přestane-li se vyrábět či nebude-li dostupný určitý 

druh Zboží uvedený v Příloze č. 1 této Smlouvy, je Prodávající povinen o tom 

Kupujícího včas vyrozumět. V takovém případě se Smluvní strany dohodnou na 

aktualizaci Přílohy č. 1 této Smlouvy s tím, že uvedený druh Zboží bude nahrazen 

jiným zaměnitelným výrobkem stejné nebo vyšší kvality, stejné ceny a shodného 

účelu. 

7.4. Kupující není na základě této Smlouvy povinen objednávat žádné Zboží, ani tato 

Smlouva nezakotvuje exkluzivitu ve prospěch Prodávajícího, stejně tak množství 

Zboží uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy nestanovuje minimální ani maximální možné 

množství Zboží, které si je Kupující oprávněn od Prodávajícího objednat. 

7.5. Prodávající se zavazuje po celou dobu účinnosti Smlouvy zajistit dodržování 

veškerých relevantních právních předpisů, zejména pak pracovněprávních, jako 

například zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se 

zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi 



                                                   „Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ 
 

8 

 

směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 

předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců) a to vůči všem 

osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na 

předmětu plnění prováděny bezprostředně Prodávajícím či jeho Poddodavatelem.  

7.6. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje dodržovat povinnosti vyplývající 

z Čestného prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky, které 

je součástí nabídky Prodávajícího podané v rámci veřejné zakázky. Kopii 

prohlášení, která bude dodržování společensky odpovědných zásad po celou dobu 

plnění veřejné zakázky deklarovat předal Prodávající Kupujícímu při podpisu 

Smlouvy. 

7.7. Kupující je oprávněn plnění povinností dle čl. 7.5. a 7.6. kdykoliv kontrolovat, a to 

i bez předchozího ohlášení Prodávajícímu. Tuto kontrolu je Kupující oprávněn 

provést i prostřednictvím jiné osoby. Prodávající je při takové kontrole povinen 

poskytnout veškerou požadovanou součinnost. Je-li k provedení kontroly potřeba 

předložení dokumentů, zavazuje se Prodávající k jejich předložení nejpozději do 

2 pracovních dnů od doručení výzvy Kupujícího. V případě porušení těchto 

povinností se Prodávající zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů 

zjednat nápravu. 

8.  ZÁRUKA  

8.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na dodané Zboží. Prodávající se 

zavazuje, že dodané Zboží bude po celou záruční dobu způsobilé ke svému účelu 

a že si zachová obvyklé vlastnosti. Délka záruční doby činí dvacet čtyři (24) měsíců 

na dodané Zboží, včetně všech komponentů a včetně příslušenství, nestanoví-li 

výrobce dodaného Zboží záruční dobu delší.  

8.2. Záruční doba běží ode dne doručení a zprovoznění Zboží a potvrzením dodacího 

listu oběma Smluvními stranami.  

8.3. Veškeré závady nebo zjištěné problémy na Zboží je Kupující povinen uplatnit 

u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, prostřednictvím       

e-mailové pošty. 

Kupující bude vady Zboží oznamovat na: 

 

- telefon:  

 

- e-mail:  

 

8.4. V případě, že Kupující oznámí vady Zboží v době běhu záruční doby, bude se mít 

za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak. 

Neprodleně poté, nejpozději však do dvanácti (12) hodin od nahlášení, kdy 

Prodávající obdrží oznámení o vadě dle tohoto článku, zašle Kupujícímu e-mail na 

adresu, ze které obdržel toto oznámení, jímž Prodávající potvrdí Kupujícímu přijetí 

reklamace.  

8.5. Během trvání záruční lhůty, Prodávající poskytne Kupujícímu bezplatný servis 



                                                   „Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ 
 

9 

 

v rozsahu odstranění reklamovaných vad Zboží včetně dodání potřebných 

náhradních dílů s výjimkou případů, kdy bylo poškození prokazatelně způsobeno 

nesprávnou obsluhou Kupujícího, nerespektováním pokynů návodů k obsluze. 

Záruka se rovněž nevztahuje na díly spotřební povahy (těsnění apod.). 

8.6. Prodávající prostřednictvím servisních pracovníků nastoupí k odstranění 

reklamované vady nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady 

prostřednictvím e-mailové pošty, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak a je 

povinen vadu odstranit v nejbližším možném termínu. U velmi závažných vad je 

povinen vadu odstranit v termínu ne delším než deset (10) dnů od data nahlášení 

vady s ohledem na povahu a rozsah vady. Prokáže-li se, že se na reklamovanou 

vadu nevztahuje záruka, uhradí Kupující Prodávajícímu náklady na odstranění 

vady. 

8.7. Prodávající předá písemným protokolem odstranění závady, nebo zjištěného 

problému, nebo případnou výměnu Zboží Kupujícímu. 

9. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

9.1. Každá ze Smluvních stran písemně jmenovala oprávněnou osobu či oprávněné 

osoby (dále jen „Oprávněné osoby“). Seznam těchto osob je uveden v Příloze č. 2 

této Smlouvy. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v obchodních 

záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nemají právo 

tuto Smlouvu měnit ani ji doplňovat, nejsou-li zároveň statutárním zástupcem 

kterékoli ze Smluvních stran. 

10. SANKCE A NÁHRADA ŠKODY 

10.1. V případě, že Prodávající dodá Zboží nesplňující požadovanou specifikaci, je 

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10% z hodnoty Zboží a současně se 

zavazuje nahradit vadné plnění plněním bezvadným, a to v nejbližším možném 

termínu. 

10.2. V případě, že je Prodávající v prodlení s dodáním, byť i jen jednoho kusu 

z objednaného Zboží, zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

500,- Kč (slovy: „pět set“ korun českých) za každý i započatý den prodlení. 

10.3. Případné smluvní sankce budou Kupujícím uplatňovány kdykoliv, zpravidla však 

po vyhodnocení plnění Smlouvy za každý kalendářní měsíc. 

10.4. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody 

v plném rozsahu, ani povinnost Prodávajícího vzniklou škodu v plném rozsahu 

Kupujícímu nahradit. 

10.5. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením faktury Prodávajícího, zaplatí 

Prodávajícímu spolu s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení. V případě, že 



                                                   „Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ 
 

10 

 

Kupující neuhradí Prodávajícímu platbu do třiceti (30) dní po termínu splatnosti je 

Prodávající oprávněn přerušit poskytování dodávek až do doby plné úhrady. 

10.6. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných 

právních předpisů a této Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního 

úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci případně vzniklých škod. 

10.7. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně 

nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. 

10.8. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného 

odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této 

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení 

a překonání okolností vylučujících odpovědnost.  

11. OCHRANA INFORMACÍ 

11.1. Prodávající podpisem této Smlouvy souhlasí, v souladu se zněním zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním či 

zveřejněním celé této Smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností 

s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. 

11.2. Prodávající uděluje Kupujícímu souhlas se zveřejněním celého obsahu této 

Smlouvy včetně jejích dodatků na profilu zadavatele s tím, že Kupující učiní 

nezbytná opatření ke znečitelnění těch identifikačních údajů Prodávajícího, 

o kterých to stanoví příslušné platné právní předpisy České republiky, případně ke 

znečitelnění dalších údajů, jejichž znečitelnění výslovně Smlouva vyžaduje. 

11.3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace 

a všech údajů uvedených ve Smlouvě včetně ceny předmětu plnění. 

11.4. Kupující se zavazuje zajistit zveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. 

o registru smluv v platném znění. 

12. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

12.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré 

informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny 

informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 

mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

12.2. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, 

nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné 

podobě a druhé straně doručena buď datovou schránkou, e-mailem s potvrzením 

o doručení, osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného 

poštovního styku na adresu uvedenou v titulní stránce Smlouvy, není-li stanoveno 

nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak. 

12.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této skutečnosti 

druhou Smluvní stranu informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne této 



                                                   „Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ 
 

11 

 

změny. 

13. UCHOVÁNÍ DOKUMENTŮ 

13.1. Prodávající je povinen uchovávat dokumenty související s plněním dle této 

Smlouvy nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém 

došlo k zaplacení ceny Zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými 

kontrolními orgány. 

13.2. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s dodávkami dle 

této Smlouvy ze strany Kupujícího a orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to 

zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Centra pro 

regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgánů, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších 

orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány 

ke kontrole pověří nebo zmocní. 

13.3. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

14. ŘEŠENÍ SPORŮ 

14.1. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád se Smluvní strany Smlouvy 

dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech ze Smlouvy bude 

v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni 

příslušný krajský soud, Městský soud v Praze, v případech, kdy je prvním stupni 

příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 10. 

15. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

15.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou. 

15.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. Smlouva se uzavírá na dobu dvacetičtyř (24) měsíců od nabytí 

účinnosti Smlouvy. 

15.3. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající započne s plněním této Smlouvy 

neprodleně po nabytí její účinnosti, a to na základě jednotlivých Objednávek. 

15.4. Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit 

v případě, kdy je Prodávající v prodlení s dodáním Zboží i po dodatečné písemné 

výzvě Kupujícího se stanovením náhradní lhůty dodání maximálně patnáct (15) 

dnů. Za hrubé porušení Smlouvy se pokládá dodání jiného Zboží, než jak je 

specifikováno v této Smlouvě. V případě odstoupení dle tohoto článku je Kupující 

oprávněn požadovat paušalizovanou smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy: 

„padesát tisíc“ korun českých). Tato smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů 

ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení.  V případě prodlení se zaplacením 



                                                   „Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ 
 

12 

 

smluvní pokuty je Kupující oprávněn požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 

0,03 % z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení. 

15.5. Ukončení této Smlouvy nemá vliv na již odeslané Objednávky. Dodání Zboží na 

základě odeslaných Objednávek se ještě řídí touto Smlouvou. 

15.6. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět i bez uvedení 

důvodu. Tato výpověď musí být zaslána formou doporučeného dopisu. Výpovědní 

lhůta činí jeden (1) měsíc ode dne doručení výpovědi Prodávajícímu. 

15.7. Smluvní strany se s ohledem na zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve  znění pozdějších předpisů, dohodly následujícím způsobem: Kterákoli Smluvní 

strana může odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní strana v průběhu 

účinnosti Smlouvy poruší závažným způsobem své povinnosti vztahující se ke 

správě daní a správce daně rozhodne o jeho nespolehlivosti. Smluvní strany se 

zavazují, že pokud by k vydání takového rozhodnutí správcem daně došlo, budou 

druhou Smluvní stranu o této skutečnosti neprodleně informovat. 

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

16.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna, mimo oprávněných osob, této 

Smlouvy musí být provedena písemnou formou a musí být podepsána statutárním 

zástupcem, který může ve smluvních věcech jednat jménem či za Smluvní stranu. 

Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením 

podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy.  

16.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo 

se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost 

a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení této Smlouvy a Smluvní strany se 

zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit 

novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět 

bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či 

ustanovení. 

16.3. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Prodávající postoupit bez 

předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající je oprávněn započíst své 

splatné i nesplatné pohledávky za Kupujícím jen dohodou obou Smluvních stran. 

16.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení 

o změně Smluvní strany oznámí právní nástupce této Smluvní strany písemně každé 

ze Smluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události. 

16.5. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky 

Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např. 

závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na 

náhradu škod apod.). 

16.6. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo 

prohlášení neplatnosti se řídí českým právem. 



                                                   „Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ 
 

13 

 

16.7. Prodávající souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou a jinými 

elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem 

č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých 

zákonů. 

16.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (10) dnů ode dne, 

kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za 

doručenou posledním dnem této lhůty.  

16.9. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

16.10. Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém originálu uzavřené Smlouvy.  

16.11. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejich příloh, 

Smlouvě i jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na 

základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své elektronické 

podpisy. 

 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

 

Příloha č. 1 - Technická specifikace Zboží a cenová nabídka  

Příloha č. 2 – Seznam odběrných míst a oprávněných osob  

 

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

 

Prodávající 

 

Pavel Swaczyna 

jednatel společnosti 

TOMGAST Czech Republic s.r.o. 

 

 

 

  

 

Kupující 

 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 

ředitel  

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. ZSM-29/OVZ-2021

Inventář 

Poř.č.
Katalogové číslo 

Zboží

Číslo stránky           

v Katalogu/ 

poř.č. položky 

na produkt.listu

Název Zboží Popis Zboží Materiál

Odchylka      

od 

parametru

Celkem 

ks

Cena          

bez DPH       

za ks

Cena             

s DPH             

za ks

Cena celkem     

bez DPH

Cena celkem                

s DPH

1

TF-36 produktový list - 

položka číslo 1
Držák jmenovek š60x v45mm, Stojan na popisek nerez  +/- 10% 10 39,90 Kč 48,28 Kč 399,00 Kč 482,79 Kč

2

TF-11570 produktový list - 

položka číslo 2
Box na čaj s víkem š320x h200x v100mm dřevo/sklo  +/- 10% 1 525,70 Kč 636,10 Kč 525,70 Kč 636,10 Kč

3

ZF-109 katalog Horeca -

str.260
Cukřenka dávkovací  140mm sklo/nerez  +/- 10% 20 38,00 Kč 45,98 Kč 760,00 Kč 919,60 Kč

4

CT20 katalog Horeca -

str.218
Izolovaná konvice 2l vacuová konvice izolovana nerez  +/- 10% 0 385,00 Kč 465,85 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5

ZX-10718 produktový list - 

položka číslo 3
Kartáče na pivní sklo 3ks x 180mm  +/- 10% 1 305,00 Kč 369,05 Kč 305,00 Kč 369,05 Kč

6

P-9400 katalog Horeca -

str.107
Kleště na moučník 200mm nerez 18/10  +/- 10% 114 48,30 Kč 58,44 Kč 5 506,20 Kč 6 662,50 Kč

7

SZ-11 katalog Horeca - 

str.220
Koš na pečivo š530x h320x v100mm proutí  +/- 10% 33 315,00 Kč 381,15 Kč 10 395,00 Kč 12 577,95 Kč

8

ZX-J595 produktový list - 

položka číslo 4
Koš proutěný kulatý Ø250mm proutí  +/- 10% 32 145,00 Kč 175,45 Kč 4 640,00 Kč 5 614,40 Kč

9

ZX-J615 produktový list - 

položka č.5
Koš proutěný oválný, š430x h330mmx v110mm proutí  +/- 10% 83 263,00 Kč 318,23 Kč 21 829,00 Kč 26 413,09 Kč

10

SZ-429 katalog Horeca - 

str.220
Koš hranatý proutěný š420x h240x v90mm, přírodní proutí  +/- 10% 1 231,00 Kč 279,51 Kč 231,00 Kč 279,51 Kč

11

NC-1020 katalog Horeca - 

str.262
Koš na odpadky stolní, š180x h120mm nerez 18/10  +/- 10% 20 241,50 Kč 292,22 Kč 4 830,00 Kč 5 844,30 Kč

12

VC-316A katalog Horeca - 

str.95
Lopatka nerezová 240mm nerez  +/- 10% 27 152,60 Kč 184,65 Kč 4 120,20 Kč 4 985,44 Kč

13

BPR-030S katalog Horeca - 

str.293
Lžička barová míchací 300mm nerez  +/- 10% 2 168,70 Kč 204,13 Kč 337,40 Kč 408,25 Kč

14

TF-63 produktový list - 

položka č.6
Máslenka dóza na máslo,s průhledným poklopem, š160x 

h95x v55mm
nerez  +/- 10% 2 52,50 Kč 63,53 Kč 105,00 Kč 127,05 Kč

15

MA-230 katalog Horeca - 

str.259
Menážka 3 díl pepř,sůl, párátka nerez/sklo  +/- 10% 30 66,50 Kč 80,47 Kč 1 995,00 Kč 2 413,95 Kč

16

TF-40480 produktový list - 

položka č.7
Menážka 5 díl 5 díl olej, ocet,pepř, sůl parátka, v190x š130x 

h110mm, čirá
nerez/sklo  +/- 10% 60 329,70 Kč 398,94 Kč 19 782,00 Kč 23 936,22 Kč

17

D-S349-250101 katalog Horeca - 

str.277
Mlýnek na sůl ruční 240mm dřevo  +/- 10% 18 632,80 Kč 765,69 Kč 11 390,40 Kč 13 782,38 Kč

18

D-P249-250101 katalog Horeca - 

str.277
Mlýnek na pepř ruční 240mm dřevo  +/- 10% 13 632,80 Kč 765,69 Kč 8 226,40 Kč 9 953,94 Kč

19

HP-1001-014 katalog Horeca - 

str.295
Nádoba na led plášť nerez,plastová vložka 2l nerez  +/- 10% 6 262,50 Kč 317,63 Kč 1 575,00 Kč 1 905,75 Kč

20

BPR-23-001 katalog Horeca - 

str.296
Nůž číšnický profi nerez  +/- 10% 12 66,50 Kč 80,47 Kč 798,00 Kč 965,58 Kč

21

NC-3720 katalog Horeca - 

str.296
Otvírák číšnický-dvoustupňový 120mm 3-dílný nerez  +/- 10% 51 66,50 Kč 80,47 Kč 3 391,50 Kč 4 103,72 Kč

22

R-1400CT-110 katalog Horeca - 

str.287

Podnos kulatý podnos protiskluzový, vhodný do myčky, 

Ø360mm
skelné 

vlákno+kaučk.

 +/- 10% 27 183,75 Kč 222,34 Kč 4 961,25 Kč 6 003,11 Kč

23

R-MY3253-E76 katalog Horeca - 

str.269
Podnos podnos protiskluzový, vhodný do myčky, 

š530x325mm
Laminát  +/- 10% 114 255,00 Kč 308,55 Kč 29 070,00 Kč 35 174,70 Kč

24

R-MY3343-E76 katalog Horeca - 

str.269
Podnos podnos protiskluzový, vhodný do myčky, š430x 

h330mm

laminát  +/- 10% 46 216,75 Kč 262,27 Kč 9 970,50 Kč 12 064,31 Kč

25 EB-59080
katalog Horeca - 

str.205
Podnos ovál Podnos ovál š500x h310mm nerez  +/- 10% 28 213,50 Kč 258,34 Kč 5 978,00 Kč 7 233,38 Kč

26

ZX-UNI12-25 produktový list - 

položka č.8
Spona rautová C1 plast * 500 28,00 Kč 33,88 Kč 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENOVÁ NABÍDKA

"Nákup restauračního vybavení 2021-2023"

Příloha č. 1 Smlouvy

Specifikace Sumarizace

1/7



Poř.č.
Katalogové číslo 

Zboží

Číslo stránky           

v Katalogu/ 

poř.č. položky 

na produkt.listu

Název Zboží Popis Zboží Materiál

Odchylka      

od 

parametru

Celkem 

ks

Cena          

bez DPH       

za ks

Cena             

s DPH             

za ks

Cena celkem     

bez DPH

Cena celkem                

s DPH

27

ZX-UNI1526 produktový list - 

položka č.9
Spona rautová D plast * 500 21,00 Kč 25,41 Kč 10 500,00 Kč 12 705,00 Kč

28

ZX-UNI3265 produktový list - 

položka č.10
Spona rautová V plast * 500 23,00 Kč 27,83 Kč 11 500,00 Kč 13 915,00 Kč

29

ZX-UNI10-40 produktový list - 

položka č.11
Spona rautová L plast * 500 35,00 Kč 42,35 Kč 17 500,00 Kč 21 175,00 Kč

30

ZX-UNI45-90 produktový list - 

položka č.12
Spona rautová G plast * 500 47,00 Kč 56,87 Kč 23 500,00 Kč 28 435,00 Kč

31

ZX-UNI25-45 produktový list - 

položka č.13
Spona rautová se suchým zipem plast * 500 28,00 Kč 33,88 Kč 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč

32

TF-40405 produktový list - 

položka č.14

Stojan na příbory a dochucovadla š250x h150x v180mm akáciové dřevo  +/- 10% 28 609,70 Kč 737,74 Kč 17 071,60 Kč 20 656,64 Kč

33

C-6771-105 produktový list - 

položka č.15
Stojánek na popisky Stojánek na popisky š105x v40mm plast  +/- 10% 80 35,70 Kč 43,20 Kč 2 856,00 Kč 3 455,76 Kč

34

V-ST80 katalog Horeca - 

str.230
Stůl koktejlový Ø 800mm, výška 1100mm  +/- 10% 27 892,50 Kč 1 079,93 Kč 24 097,50 Kč 29 157,98 Kč

35

V-STP150 katalog Horeca - 

str.229
Stůl rautový š1500x h760x v740mm  +/- 10% 25 1 117,50 Kč 1 352,18 Kč 27 937,50 Kč 33 804,38 Kč

36

V-STP180 katalog Horeca - 

str.229
Stůl rautový š1800x h760x v740mm  +/- 10% 30 1 342,50 Kč 1 624,43 Kč 40 275,00 Kč 48 732,75 Kč

37

C- 770-030 produktový list - 

položka č.16
Šálek na polévku 0,3l nerez 18/10  +/- 10% 310 256,20 Kč 310,00 Kč 79 422,00 Kč 96 100,62 Kč

38

CT-07 katalog Horeca - 

str.289
Šejkr třídílný 0,7l nerez  +/- 10% 1 252,00 Kč 304,92 Kč 252,00 Kč 304,92 Kč

39

CT15 katalog Horeca - 

str.218
Termoska 1,5l, bezpečnostní uzávěr nerez 18/10  +/- 10% 56 234,50 Kč 283,75 Kč 13 132,00 Kč 15 889,72 Kč

40

HS30 katalog Horeca - 

str.218
Termoska s pumpičkou 3l, bezpečnostní uzávěr nerez 18/10  +/- 10% 12 479,50 Kč 580,20 Kč 5 754,00 Kč 6 962,34 Kč

41

H-266-14
katalog Horeca - 

str.296 + doplňující 

informace v PDF

Vývrtka páková s otvírákem 190mm, těžká chromniklová 

ocel/plast

 +/- 10% 42 101,50 Kč 122,82 Kč 4 263,00 Kč 5 158,23 Kč

42

C-350-058 katalog Horeca 

str.296
Zátka na sekt nerez * 9 38,50 Kč 46,59 Kč 346,50 Kč 419,27 Kč

43

TF-11573 produktový list - 

položka č.17
Zásobník na pečivo v550x š330x d270mm, zásuvka na drobky nerez  +/- 10% 10 4 603,60 Kč 5 570,36 Kč 46 036,00 Kč 55 703,56 Kč

44

BR-1460 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.206 + 

doplňující 

informace v PDF

Džbán 1l, Tvrzené nápojové sklo,tepelná úprava, která 

zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost v myčkách 

na nádobí

sklo  +/- 10% 145 56,00 Kč 67,76 Kč 8 120,00 Kč 9 825,20 Kč

45

LB-5260
produktový list - 

položka č.18

Džbán 1,8l, Tvrzené nápojové sklo,tepelná úprava, která 

zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost v myčkách 

na nádobí

sklo  +/- 10% 73 127,20 Kč 153,91 Kč 9 285,60 Kč 11 235,58 Kč

46

LB-3882
produktový list - 

položka č.19

Džbán 2,2l, Tvrzené nápojové sklo,tepelná úprava, která 

zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost v myčkách 

na nádobí

sklo  +/- 10% 73 178,40 Kč 215,86 Kč 13 023,20 Kč 15 758,07 Kč

47

BR-540627 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.205

Karafa 1l, cejch, čirá, Tvrzené nápojové sklo,tepelná 

úprava, která zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost 

v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 22 57,60 Kč 69,70 Kč 1 267,20 Kč 1 533,31 Kč

48

BR-540639 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.205

Karafa 0,5l, cejch, čirá,Tvrzené nápojové sklo,tepelná 

úprava, která zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost 

v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 12 40,80 Kč 49,37 Kč 489,60 Kč 592,42 Kč

49

ZX-12180
produktový list - 

položka č.20

Miska na salát š125x h125mm, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 365 26,00 Kč 31,46 Kč 9 490,00 Kč 11 482,90 Kč

50

ZX-14750
produktový list - 

položka č. 21

Miska na salát š240x h240mm, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 50 113,00 Kč 136,73 Kč 5 650,00 Kč 6 836,50 Kč

2/7



Poř.č.
Katalogové číslo 

Zboží

Číslo stránky           

v Katalogu/ 

poř.č. položky 

na produkt.listu

Název Zboží Popis Zboží Materiál

Odchylka      

od 

parametru

Celkem 

ks

Cena          

bez DPH       

za ks

Cena             

s DPH             

za ks

Cena celkem     

bez DPH

Cena celkem                

s DPH

51

DX-511680 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.228

Miska sklo Ø105mm, klasik, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 20 12,00 Kč 14,52 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč

52

DX-512290 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.228

Miska sklo Ø170mm, čirá, Tvrzené nápojové sklo,tepelná 

úprava, která zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost 

v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 20 31,00 Kč 37,51 Kč 620,00 Kč 750,20 Kč

53

DX-511740 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.228

Miska sklo 200mm, čirá, Tvrzené nápojové sklo,tepelná 

úprava, která zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost 

v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 16 37,00 Kč 44,77 Kč 592,00 Kč 716,32 Kč

54

DX-511760 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.228

Miska sklo Ø250mm, klasik, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 57 79,00 Kč 95,59 Kč 4 503,00 Kč 5 448,63 Kč

55

DX-511760 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.228

Miska sklo Ø280mm, čirá, Tvrzené nápojové sklo,tepelná 

úprava, která zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost 

v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 5 79,00 Kč 95,59 Kč 395,00 Kč 477,95 Kč

56

DX-511770 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.228

Miska sklo Ø300mm, klasik, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 26 109,00 Kč 131,89 Kč 2 834,00 Kč 3 429,14 Kč

57

BR-500010
produktový list - 

položka č.22

Miska CHEFS Ø120mm, čirá, Tvrzené nápojové sklo,tepelná 

úprava, která zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost 

v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 30 19,00 Kč 22,99 Kč 570,00 Kč 689,70 Kč

58

DX-5002AB06 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.228

Pohár na zmrzlinu 0,25l, klasik, Tvrzené nápojové sklo,tepelná 

úprava, která zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost 

v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 320 38,00 Kč 45,98 Kč 12 160,00 Kč 14 713,60 Kč

59

ZX-10741
produktový list - 

položka č.23

Sklenice na víno 0,1l, cejch, čirá, Tvrzené nápojové sklo,tepelná 

úprava, která zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost 

v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 300 29,00 Kč 35,09 Kč 8 700,00 Kč 10 527,00 Kč

60

LB-621259

katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.211

Sklenice na víno 0,185l, bez cejchu, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí, 

sklenice na víno s taženou nožkou a 

zabroušenou hranou, může být i lepená bez 

zabroušeného okraje

sklo  +/- 10% 150 34,00 Kč 41,14 Kč 5 100,00 Kč 6 171,00 Kč

61

BR-9251-02

katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.196

Sklenice na víno 0,2l, cejch, čirá, Tvrzené nápojové sklo,tepelná 

úprava, která zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost 

v myčkách na nádobí, sklenice na víno s taženou 

nožkou a zabroušenou hranou, může být i lepená 

bez zabroušeného okraje

sklo  +/- 10% 170 45,60 Kč 55,18 Kč 7 752,00 Kč 9 379,92 Kč

62

BR-183010 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.195

Sklenice na víno 0,245l, bez cejchu, čirá sklo  +/- 10% 186 19,20 Kč 23,23 Kč 3 571,20 Kč 4 321,15 Kč

63

 BR-136130 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.195

Sklenice na víno 0,25l, bez cejchu, čirá sklo  +/- 10% 150 24,30 Kč 29,40 Kč 3 645,00 Kč 4 410,45 Kč

64

 BR-136130 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.195

Sklenice na víno 0,26l, bez cejchu, čirá sklo  +/- 10% 50 24,30 Kč 29,40 Kč 1 215,00 Kč 1 470,15 Kč

65

BR-136140

katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.195

Sklenice na bílé víno 0,35l, bez cejchu, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí, 

sklenice na víno s taženou nožkou a 

zabroušenou hranou, může být i lepená bez 

zabroušeného okraje

sklo  +/- 10% 476 28,80 Kč 34,85 Kč 13 708,80 Kč 16 587,65 Kč

66

ZX-10447

produktový list - 

položka č.24

Sklenice na bílé víno 0,35l, cejch, čirá, Tvrzené nápojové sklo,tepelná 

úprava, která zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost 

v myčkách na nádobí, sklenice na víno s taženou 

nožkou a zabroušenou hranou, může být i lepená 

bez zabroušeného okraje

sklo  +/- 10% 74 62,00 Kč 75,02 Kč 4 588,00 Kč 5 551,48 Kč

3/7



Poř.č.
Katalogové číslo 

Zboží

Číslo stránky           

v Katalogu/ 

poř.č. položky 

na produkt.listu

Název Zboží Popis Zboží Materiál

Odchylka      

od 

parametru

Celkem 

ks

Cena          

bez DPH       

za ks

Cena             

s DPH             

za ks

Cena celkem     

bez DPH

Cena celkem                

s DPH

67

BR-9251

katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.196

Sklenice na červené víno 0,45l, bez cejchu, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí, 

sklenice na víno s taženou nožkou a 

zabroušenou hranou, může být i lepená bez 

zabroušeného okraje

sklo  +/- 10% 526 43,20 Kč 52,27 Kč 22 723,20 Kč 27 495,07 Kč

68

BR-120400 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.203

Sklenice na pivo 0,3l, cejch, čirá, Tvrzené nápojové sklo,tepelná 

úprava, která zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost 

v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 422 12,80 Kč 15,49 Kč 5 401,60 Kč 6 535,94 Kč

69

BR-480577 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.203

Sklenice na pivo 0,5l, cejch, čirá, Tvrzené nápojové sklo,tepelná 

úprava, která zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost 

v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 150 20,00 Kč 24,20 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

70

LB-920338 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.222

Sklenice na irskou kávu 0,25l, s ouškem, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 80 36,00 Kč 43,56 Kč 2 880,00 Kč 3 484,80 Kč

71

BR-517520 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.204

Sklenice na vodu 0,2l, silnostěnné, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 266 13,00 Kč 15,73 Kč 3 458,00 Kč 4 184,18 Kč

72

BR-1661 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.202

Sklenice na Martini 0,16l, bez cejchu, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 12 50,40 Kč 60,98 Kč 604,80 Kč 731,81 Kč

73

LB-613445-6 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.221

Sklenice na Martini 0,28l, bez cejchu, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 100 56,00 Kč 67,76 Kč 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč

74

BR-418982 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.204

Sklenice na míchané nápoje 0,269l, čirá, Tvrzené nápojové sklo,tepelná 

úprava, která zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost 

v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 36 15,30 Kč 18,51 Kč 550,80 Kč 666,47 Kč

75

BR-418920 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.204

Sklenice na míchané nápoje 0,365l, čirá, Tvrzené nápojové sklo,tepelná 

úprava, která zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost 

v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 36 20,40 Kč 24,68 Kč 734,40 Kč 888,62 Kč

76

ZX-11531
produktový list - 

položka č.25

Sklenice 0,2l, soft drink,cejch, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 1000 16,00 Kč 19,36 Kč 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč

77

LB-2520 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.215

Sklenice 0,22l, soft drink, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 50 18,40 Kč 22,26 Kč 920,00 Kč 1 113,20 Kč

78

BR-190240 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.203

Sklenice 0,35l, soft drink, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 836 16,80 Kč 20,33 Kč 14 044,80 Kč 16 994,21 Kč

79

BR-136120 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.195

Sklenice na šampaňské 0,16l, flétna, čirá, Tvrzené nápojové sklo,tepelná 

úprava, která zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost 

v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 566 20,80 Kč 25,17 Kč 11 772,80 Kč 14 245,09 Kč

80

LB-540673 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.210

Sklenice na šampaňské 0,2l, bez cejchu, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 200 41,60 Kč 50,34 Kč 8 320,00 Kč 10 067,20 Kč

81

RO-54483-02 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.232

Sklenice - panák 0,02l, cejch, čirá, Tvrzené nápojové sklo,tepelná 

úprava, která zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost 

v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 70 15,00 Kč 18,15 Kč 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč

82

RO-54483-04 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.232

Sklenice - panák 0,04l, cejch, čirá, Tvrzené nápojové sklo,tepelná 

úprava, která zajišťuje tvrdost skloviny a odolnost 

v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 342 16,00 Kč 19,36 Kč 5 472,00 Kč 6 621,12 Kč

83

BR-190210 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.203

Sklenice na whisky 0,25l, bez cejchu, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 722 14,00 Kč 16,94 Kč 10 108,00 Kč 12 230,68 Kč

84

DX-513510 a DX-

513500

katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.229

Šálek s podšálkem na čaj 0,215l, bez cejchu, čirá, Tvrzené nápojové 

sklo,tepelná úprava, která zajišťuje tvrdost 

skloviny a odolnost v myčkách na nádobí

sklo  +/- 10% 280 32,00 Kč 38,72 Kč 8 960,00 Kč 10 841,60 Kč

85

PRA4130 produktový list - 

položka č.26
Konvička na čaj 0,3l, bílá, odolnost v myčkách na nádobí porcelán  +/- 10% 55 184,00 Kč 222,64 Kč 10 120,00 Kč 12 245,20 Kč

4/7



Poř.č.
Katalogové číslo 

Zboží

Číslo stránky           

v Katalogu/ 

poř.č. položky 

na produkt.listu

Název Zboží Popis Zboží Materiál

Odchylka      

od 

parametru

Celkem 

ks

Cena          

bez DPH       

za ks

Cena             

s DPH             

za ks

Cena celkem     

bez DPH

Cena celkem                

s DPH

86

RAK-ASRP38 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.58

Podnos čtyřhranný š380x h210mm, bílá,odolnost v myčkách na 

nádobí
porcelán  +/- 10% 28 250,40 Kč 302,98 Kč 7 011,20 Kč 8 483,55 Kč

87

GP-DO34 produktový list - 

položka č.27
Mísa oválná š340x h240mm, mělká, bílá, odolnost v myčkách 

na nádobí
porcelán  +/- 10% 10 151,20 Kč 182,95 Kč 1 512,00 Kč 1 829,52 Kč

88

GP-D01 katalog Horeca - 

str.251
Mísa polévková 3,2l, s víkem, bílá, odolnost v myčkách na nádobí porcelán  +/- 10% 38 391,50 Kč 473,72 Kč 14 877,00 Kč 18 001,17 Kč

89

PRA1622 produktový list - 

položka č.28
Mísa přílohová š220x h128mm, bílá, odolnost v myčkách na 

nádobí
porcelán  +/- 10% 80 116,00 Kč 140,36 Kč 9 280,00 Kč 11 228,80 Kč

90

 AKZ1609 produktový list - 

položka č.29
Mísa salátová čtyřhranná š90x h90mm, bílá, odolnost v myčkách na nádobí porcelán  +/- 10% 58 125,00 Kč 151,25 Kč 7 250,00 Kč 8 772,50 Kč

91

AKZ1614 produktový list - 

položka č.30
Mísa salátová čtyřhranná š140x h140mm, bílá, odolnost v myčkách na 

nádobí
porcelán  +/- 10% 56 163,00 Kč 197,23 Kč 9 128,00 Kč 11 044,88 Kč

92

AKZ1622 produktový list - 

položka č.31
Mísa salátová čtyřhranná š220x h220mm, bílá, odolnost v myčkách na 

nádobí

porcelán  +/- 10% 50 434,00 Kč 525,14 Kč 21 700,00 Kč 26 257,00 Kč

93

PRI1423 produktový list - 

položka č.32
Miska na kompot Ø230mm, bílá, odolnost v myčkách na nádobí porcelán  +/- 10% 30 147,00 Kč 177,87 Kč 4 410,00 Kč 5 336,10 Kč

94

PRI1413 produktový list - 

položka č.33
Miska na kompot Ø130mm, bílá, odolnost v myčkách na nádobí porcelán  +/- 10% 630 40,00 Kč 48,40 Kč 25 200,00 Kč 30 492,00 Kč

95

PRI1416 produktový list - 

položka č.34
Miska na kompot Ø160mm, bílá, odolnost v myčkách na nádobí porcelán  +/- 10% 30 58,00 Kč 70,18 Kč 1 740,00 Kč 2 105,40 Kč

96

PRA1246 produktový list - 

položka č.35
Miska na polévku 0,46l bez uší, bílá, odolnost v myčkách na nádobí porcelán  +/- 10% 936 39,00 Kč 47,19 Kč 36 504,00 Kč 44 169,84 Kč

97

PRI1717 produktový list - 

položka č.36
Podšálek Ø170mm, bílá, odolnost v myčkách na nádobí porcelán  +/- 10% 936 49,00 Kč 59,29 Kč 45 864,00 Kč 55 495,44 Kč

98

ALC3121 produktový list - 

položka č.37
Miska zapékací š210x h210mm, gratinovací, obdelník, bílá, 

odolnost v myčkách na nádobí
porcelán  +/- 10% 50 193,00 Kč 233,53 Kč 9 650,00 Kč 11 676,50 Kč

99

ZX-21 produktový list - 

položka č.38
Miska zapékací š160x h160mm, gratinovací, bílá, odolnost v 

myčkách na nádobí

porcelán  +/- 10% 50 75,00 Kč 90,75 Kč 3 750,00 Kč 4 537,50 Kč

100

JOS3510 produktový list - 

položka č.39
Mlíčenka 0,1l, bílá, odolnost v myčkách na nádobí porcelán  +/- 10% 80 147,00 Kč 177,87 Kč 11 760,00 Kč 14 229,60 Kč

101

PRI1714 produktový list - 

položka č.40
Podšálek Ø145mm, bílá, odolnost v myčkách na nádobí porcelán  +/- 10% 30 38,00 Kč 45,98 Kč 1 140,00 Kč 1 379,40 Kč

102

PRA1133 produktový list - 

položka č.41
Porcelánový šálek 0,3l, uši, bílá, odolnost v myčkách na nádobí porcelán  +/- 10% 80 44,00 Kč 53,24 Kč 3 520,00 Kč 4 259,20 Kč

103

PRA0211 a PRA1712 produktový list - 

položka č.42
Šálek a podšalek na kávu 0,11l, bílá, odolnost v myčkách na nádobí porcelán  +/- 10% 798 62,00 Kč 75,02 Kč 49 476,00 Kč 59 865,96 Kč

104

TIM0220 A ESS1717 produktový list - 

položka č.43
Šálek a podšálek na čaj 0,2l, rovné dno, válcovitý tvar, bílá, odolnost v 

myčkách na nádobí
porcelán  +/- 10% 110 137,00 Kč 165,77 Kč 15 070,00 Kč 18 234,70 Kč

105

RAK-ASSC23 A RAK-

ASSA13

katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.59

Šálek a podšálek na čaj 0,23l, rovné dno, válcovitý tvar, bílá, odolnost v 

myčkách na nádobí
porcelán  +/- 10% 470 101,60 Kč 122,94 Kč 47 752,00 Kč 57 779,92 Kč

106

RAK-ASSM36 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.59

Šálek na čaj 0,36l, bez cejchu, bílá, odolnost v myčkách na 

nádobí
porcelán  +/- 10% 80 93,60 Kč 113,26 Kč 7 488,00 Kč 9 060,48 Kč

107

AKZ3245 produktový list - 

položka č.44

Podnos porcelánový hranatý 

obdélník

š450x h260mm, bufetový výdej, bílá, odolnost v 

myčkách na nádobí
porcelán  +/- 10% 10 327,00 Kč 395,67 Kč 3 270,00 Kč 3 956,70 Kč

108

AKZ3145 produktový list - 

položka č.45

Podnos porcelánový hranatý 

obdélník

š460x 120mm, bufetový výdej, bílá, odolnost v 

myčkách na nádobí
porcelán  +/- 10% 10 327,00 Kč 395,67 Kč 3 270,00 Kč 3 956,70 Kč

109

RAK-ASSP27 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.58

Talíř čtyřhranný š270xh270mm, bílá, odolnost v myčkách na 

nádobí
porcelán  +/- 10% 100 197,60 Kč 239,10 Kč 19 760,00 Kč 23 909,60 Kč

110

RAK-ASSP30 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.58

Talíř čtyřhranný š300x h300mm, bílá, odolnost v myčkách na 

nádobí
porcelán  +/- 10% 20 235,20 Kč 284,59 Kč 4 704,00 Kč 5 691,84 Kč

111

RAK-ASFP17

katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.57

Talíř dezertní Ø170mm, bílá, Odolný vůči nárazům, tepelným 

šokům, čistícím prostředkům.zesílené hrany, 

doživotní garance proti odštípnutí, garance 

záruky hygienických norem

porcelán  +/- 10% 950 60,00 Kč 72,60 Kč 57 000,00 Kč 68 970,00 Kč

5/7



Poř.č.
Katalogové číslo 

Zboží

Číslo stránky           

v Katalogu/ 

poř.č. položky 

na produkt.listu

Název Zboží Popis Zboží Materiál

Odchylka      

od 

parametru

Celkem 

ks

Cena          

bez DPH       

za ks

Cena             

s DPH             

za ks

Cena celkem     

bez DPH

Cena celkem                

s DPH

112

RAK-ASFP19

katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.57

Talíř dezertní Ø190mm, bílá, Odolný vůči nárazům, tepelným 

šokům, čistícím prostředkům.zesílené hrany, 

doživotní garance proti odštípnutí, garance 

záruky hygienických norem

porcelán  +/- 10% 640 64,00 Kč 77,44 Kč 40 960,00 Kč 49 561,60 Kč

113

RAK-ASDP23
katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.57

Talíř hluboký Ø220mm, bílá, Odolný vůči nárazům, tepelným 

šokům, čistícím prostředkům.zesílené hrany, 

garance záruky hygienických norem

porcelán  +/- 10% 386 60,00 Kč 72,60 Kč 23 160,00 Kč 28 023,60 Kč

114

RAK-ASDP23
katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.57

Talíř hluboký Ø230mm, bílá, Odolný vůči nárazům, tepelným 

šokům, čistícím prostředkům.zesílené hrany, 

garance záruky hygienických norem

porcelán  +/- 10% 616 60,00 Kč 72,60 Kč 36 960,00 Kč 44 721,60 Kč

115

RAK-ASFP24

katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.57

Talíř mělký Ø240mm, bílá, Odolný vůči nárazům, tepelným 

šokům, čistícím prostředkům.zesílené hrany, 

doživotní garance proti odštípnutí, garance 

záruky hygienických norem

porcelán  +/- 10% 898 78,00 Kč 94,38 Kč 70 044,00 Kč 84 753,24 Kč

116

RAK-ASFP27

katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.57

Talíř mělký Ø270mm, bílá, Odolný vůči nárazům, tepelným 

šokům, čistícím prostředkům.zesílené hrany, 

doživotní garance proti odštípnutí, garance 

záruky hygienických norem

porcelán  +/- 10% 730 115,00 Kč 139,15 Kč 83 950,00 Kč 101 579,50 Kč

117

RAK-ASOP34 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.58 + 

doplňující 

informace v PDF

Talíř oválný š335x h240mcm, bílá, Odolný vůči nárazům, 

tepelným šokům, čistícím prostředkům.zesílené 

hrany, doživotní garance proti odštípnutí, garance 

záruky hygienických norem

porcelán  +/- 10% 20 208,00 Kč 251,68 Kč 4 160,00 Kč 5 033,60 Kč

118

RAK-ASFP31
katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.57

Talíř mělký - klubový Ø310mm, bílá, Odolný vůči nárazům, tepelným 

šokům, čistícím prostředkům.zesílené hrany, 

garance záruky hygienických norem

porcelán  +/- 10% 200 185,00 Kč 223,85 Kč 37 000,00 Kč 44 770,00 Kč

119

V-4000-26 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.190

Lžíce mocca tloušťka materiálu min.3,5 mm, d114mm chrom/nikl ocel, 

18/10

* 645 15,20 Kč 18,39 Kč 9 804,00 Kč 11 862,84 Kč

120

V-4000-15 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.190

Lžíce dezertní tloušťka materiálu min.3,5 mm, d173mm chrom/nikl ocel, 

18/10

* 1150 28,00 Kč 33,88 Kč 32 200,00 Kč 38 962,00 Kč

121

V-5000-25 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.191

Lžíce na latté tloušťka materiálu min.4,5 mm, d205mm chrom/nikl ocel, 

18/10

* 10 36,00 Kč 43,56 Kč 360,00 Kč 435,60 Kč

122

v-4000-3 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.190

Lžíce na kávu/čaj tloušťka materiálu min.3,5 mm, d137mm chrom/nikl ocel, 

18/10

* 1390 18,40 Kč 22,26 Kč 25 576,00 Kč 30 946,96 Kč

123

V-4000-2 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.190

Lžíce jídelní tloušťka materiálu min.3,5 mm, d205mm chrom/nikl ocel, 

18/10

* 1648 33,60 Kč 40,66 Kč 55 372,80 Kč 67 001,09 Kč

124

V-5000-25 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.191

Lžíce na limo tloušťka materiálu min.4,5 mm, d205mm chrom/nikl ocel, 

18/10

* 328 36,00 Kč 43,56 Kč 11 808,00 Kč 14 287,68 Kč

125

V-4000-6 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.190

Nůž dezertní tloušťka materiálu min.3,5 mm, d206mm chrom/nikl ocel, 

18/10

* 780 33,60 Kč 40,66 Kč 26 208,00 Kč 31 711,68 Kč

126

V-4000-5 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.190

Nůž jídelní tloušťka materiálu min.3,5 mm, d235mm chrom/nikl ocel, 

18/10

* 1848 39,20 Kč 47,43 Kč 72 441,60 Kč 87 654,34 Kč

127

ET-1921-17 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.181

Nůž na ryby tloušťka materiálu min.2 mm, d202mm chrom/nikl ocel, 

18/10

* 562 43,20 Kč 52,27 Kč 24 278,40 Kč 29 376,86 Kč

6/7



Poř.č.
Katalogové číslo 

Zboží

Číslo stránky           

v Katalogu/ 

poř.č. položky 

na produkt.listu

Název Zboží Popis Zboží Materiál

Odchylka      

od 

parametru

Celkem 

ks

Cena          

bez DPH       

za ks

Cena             

s DPH             

za ks

Cena celkem     

bez DPH

Cena celkem                

s DPH

128

V-5000-45 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.191

Nůž na steak tloušťka materiálu min.8 mm, d235mm chrom/nikl ocel, 

18/10

* 330 41,60 Kč 50,34 Kč 13 728,00 Kč 16 610,88 Kč

129

ET-8004-45 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.185

Nůž na steak černá rukojeť min.58g, d209mm chrom/nikl ocel, 

18/10

* 30 76,80 Kč 92,93 Kč 2 304,00 Kč 2 787,84 Kč

130

ET-8004-46 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.185

Vidlička na steak černá rukojeť, d192mm chrom/nikl ocel, 

18/10

 +/- 10% 30 66,40 Kč 80,34 Kč 1 992,00 Kč 2 410,32 Kč

131

V-4000-14 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.190

Vidlička dezertní tloušťka materiálu min3,5 mm, d180mm chrom/nikl ocel, 

18/10

* 630 28,00 Kč 33,88 Kč 17 640,00 Kč 21 344,40 Kč

132

V-4000-14 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.190

Vidlička jídelní tloušťka materiálu min.3,5 mm, d180mm chrom/nikl ocel, 

18/10

* 1148 33,60 Kč 40,66 Kč 38 572,80 Kč 46 673,09 Kč

133

V-4000-4 katalog 

Porcelán,příbory,sk

lo - str.190

Vidlička na moučník tloušťka materiálu min.3,5 mm, d141mm chrom/nikl ocel, 

18/10

* 780 18,40 Kč 22,26 Kč 14 352,00 Kč 17 365,92 Kč

134

P-7628 Katalog Horeca - 

str.227
Vidlička překládací d300mm nerez, 18/10  +/- 10% 196 172,00 Kč 208,12 Kč 33 712,00 Kč 40 791,52 Kč

S DPH

1 851 474,45 2 240 284,08

Vysvětlivky:

V nabídkové ceně musí být zahrnuta doprava do místa plnění.

CENA CELKEM V KČ
BEZ DPH

*)     Standartní rozměry pro restaurační provoz

7/7



 

Č.j: ZSM-29/OVZ-2021                                                                     „Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ 

Příloha č. 2 Smlouvy 

Stránka 1 z 3 

 

       

Seznam odběrných míst a oprávněných osob 

 
1. KUPUJÍCÍ 
A. Osoby oprávněné vystavovat objednávky: 

     

mobil: +    tel: +   

e-mail:    e-mail:  

B. Osoby oprávněné k převzetí zboží, k potvrzení dodacího listu a k uplatnění 

odpovědnosti za vady: 

ODBOR STRAVOVÁNÍ 
 

PROVOZ ADRESA 
OPRÁVNĚNÁ 

OSOBA B. 

TEL. 

ČÍSLO 
E-MAIL 

Letná 

Nad Štolou 3,  

170 34 Praha 7  

 

 

 

 

Letná 

Nad Štolou 3,  

170 34 Praha 7    

Strojnická 

 

Strojnická 27,  

170 00 Praha 7 

 

  

 

 

 

Strojnická 

 

Strojnická 27,  

170 00 Praha 7 

 

   

Centrotex 
Náměstí Hrdinů 1635/4 140 00 

Praha 4 
 

 

 
 

Centrotex  
Náměstí Hrdinů 1635/4 140 00 

Praha 4  
   

Zbraslav 
Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 

Zbraslav 
 

 

 
 

Zbraslav 
Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 

Zbraslav 
   

Catering Bubenečská 20, 160 00 Praha 6  
 

 
 

Catering Bubenečská 20, 160 00 Praha 6  
 

 
 

Cukrárna 
Na Pamkráci 1623/72, 140 00 

Praha 4 
 

 

 
 

Cukrárna 
Na Pamkráci 1623/72, 140 00 

Praha 4 
   

Přípotoční 
Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 

10 
   

Hrdlořezy 
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 

9 
 

 

 
 

Hrdlořezy 
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 

9 
   



 

Č.j: ZSM-29/OVZ-2021                                                                     „Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ 

Příloha č. 2 Smlouvy 

Stránka 2 z 3 

 

 

 

A. Osoby oprávněné vystavovat objednávky: 

B. Osoby oprávněné k převzetí Zboží, k potvrzení dodacího listu a k uplatnění 

odpovědnosti za vady: 

Odbor hotelů a lázeňských domů 
 

PROVOZ ADRESA 
OPRÁVNĚNÁ 

OSOBA A.+B. 
TEL. ČÍSLO E-MAIL 

Přípotoční  Přípotoční 300/12, 101 

00 Praha 10 
   

Přípotoční  Přípotoční 300/12, 101 

00 Praha 10 
 

  

Hotel 

Šumava 

Kašperské Hory 375 

(Amálino údolí), 341 

92 Kašperské Hory 

Ředitel hotelu 

 
  

Hotel 

Šumava 

Kašperské Hory 375 

(Amálino údolí), 341 

92 Kašperské Hory 

Provozní hotelu 

 
  

Hotel 

Solenice 

Bohostice 98, 262 33 

Solenice 
Ředitel hotelu 

 
  

Hotel 

Solenice 

Bohostice 98, 262 33 

Solenice 

Provozní hotelu 

 
  

Hotel 

Vltava 

Červená nad Vltavou 

126, 398 48 Jetětice 
Ředitel hotelu 

 
  

Hotel 

Vltava 

Červená nad Vltavou 

126, 398 48 Jetětice 
Provozní hotelu 

 
  

Hotel 

Jánošík 

Vrchlabská 4, 543 51, 

Špindlerův Mlýn 
Ředitel hotelu 

 
  

Hotel 

Jánošík 

Vrchlabská 4, 543 51, 

Špindlerův Mlýn 
Provozní hotelu 

 
  

Hotel 

Spiritka 

Atletická 2352/11, 169 

00 Praha 6, Břevnov 
Ředitel hotelu 

 

 

 
 

Hotel 

Spiritka 

Atletická 2352/11, 169 

00 Praha 6, Břevnov 
Provozní hotelu 

 

 

 
 

Lovecká 

chata na 

Tokáni 

Rynartice 82, 407 44 

Chřibská 
Ředitel hotelu 

 

 

 
 

Lovecká 

chata na 

Tokáni 

Rynartice 82, 407 44 

Chřibská Provozní hotelu 

 

 

 
 

Lázeňský 

dům 

HUBERT 

Antonína Václavíka 

205, 763 26 

Luhačovice-Pozlovice 

Ředitelka lázeňského domu 

 

 

 
 



 

Č.j: ZSM-29/OVZ-2021                                                                     „Nákup restauračního vybavení 2021-2023“ 

Příloha č. 2 Smlouvy 

Stránka 3 z 3 

 

Lázeňský 

dům 

TOSCA 

Moravská 220/8, 360 

01 Karlovy Vary 
Ředitel lázeňského domu 

 

 

 
 

Lázeňský 

dům LUNA 

Národní 14/13a, 351 01 

Františkovy Lázně 
Ředitel lázeňského domu  

 

 

 
 

  

 

A. Osoby oprávněné vystavovat objednávky 

B. Osoby oprávněné k převzetí Zboží, k potvrzení dodacího listu a k uplatnění 

odpovědnosti za vady: 

 

 

 

2. PRODÁVAJÍCÍ 

Jméno a Příjmení:  

Tel.:  

E-mail:  

 

Odbor správy nemovitého a movitého majetku 
 

PROVOZ ADRESA 
OPRÁVNĚNÁ OSOBA 

A.+B. 
TEL. ČÍSLO E-MAIL 

Přípotoční 
Přípotoční 300/12, 101 

00 Praha 10 
   

Oddělení nákupu a zásobování 
 

PROVOZ ADRESA 
OPRÁVNĚNÁ OSOBA 

A.+B. 
TEL. ČÍSLO E-MAIL 

Centrotex Náměstí Hrdinů 

1635/4 140 00 Praha 4 

 
 

 

 

 

 

Centrotex Náměstí Hrdinů 

1635/4 140 00 Praha 4 

 

   




